Додаток 19
до Інструкції з організації обліку 
особового складу Державної 
прикордонної служби України 

(пункт 19 глави 7 розділу ІI) 

ЖУРНАЛ

контролю за переміщенням груп, команд і  

військовос​лужбовців, які прямують самостійно 

Інв. №______  
Том  __________

Термін зберігання________       
Розпочато «____» _______
20__року


Закінчено «____» ________
20__року


На _______  аркушах

	№ з/п
	З якого органу прямує
	До якого органу 
	Наказ (розпорядження) та його номер
	Військове звання, посада, прізвище старшого команди (або військовослужбовця, 

який прямує самостійно)
	Кількість особового складу
	Мета переміщення
	Дата проведення інструктажу
	Дата вибуття до місця призначення, 

хто доповів
	Дата прибуття до місця призначення, 

хто доповів

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


